
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

14 декабря 2023 года            №01-02/119  

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Раменки от 28.02.2019 г. № 01-02/20 "Об 

утверждении требований к структуре, тиражу, адресному перечню 

распространения и содержанию муниципальной газеты "Раменки. 

Вестник местного самоуправления"" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Раменки  

Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 28.02.2019 г. 

№ 01-02/20 "Об утверждении требований к структуре, тиражу, адресному перечню 

распространения и содержанию муниципальной газеты "Раменки. Вестник местного 

самоуправления" следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 решения изложить в новой редакции: 

«6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Раменки С.Н. Дмитриева.»; 

1.2. пункт 1 в приложении 1 к решению изложить в новой редакции: 

"1. Газета представляет собой печатное издание в виде 4 полос (листов) печатного 

материала, имеет постоянное название."  

1.3. пункт 2 в приложении 1 к решению изложить в новой редакции: 

«2. В текущем году издается 6 выпусков по 4 печатных полос в каждом номере тиражом 

20 000 экземпляров: 

- Формат издания -  А-3; 

- Ориентация - книжная; 

          - Цветность 4+4, полноцветная;». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Раменки С.Н. Дмитриева. 
 
 
Глава  
муниципального округа Раменки                                                                           С.Н. Дмитриев 

 


